
2
2009

JEMNÁ MECHANIKA A OPTIKA
FINE MECHANICS AND OPTICS

15. mezinárodní veletrh 
oční optiky, optometrie a oftalmologie

zaostřeno 
na optiku

www.opta.cz
2009

27. 2. – 1. 3.
Brno, Výstaviště

Veletrhy Brno, a.s.
Výstaviště 1
647 00 Brno
Tel.: +420 541 152 818
Fax: +420 541 153 063
E-mail: opta@bvv.cz
www.opta.cz

Jediný veletrh pro Českou republiku a Slovensko, který již po patnácté představí 
během tří dnů světové novinky a trendy oborů oční optiky, optometrie a oftalmologie
Více než dvě desítky světových a evropských novinek a premiér
Nové kolekce pro rok 2009
SPORTS & VISION jako zvýrazněné téma roku 2009 
Na veletrhu neschází přední světové firmy 
Vítězné exponáty soutěže TOP OPTA 2009 
Kongres OPTA
Cyklus odborných přednášek na vybraná témata

Využijte výhod předregistrace na webu 
www.opta.cz, ušetříte tím čas i peníze!

IS
SN

 0
44

7-
64

41
In

d
ex

 4
6 

72
3


